
 

OBEC VŠEMINA, Všemina č.p.162, 763 15 Slušovice 

tel./fax. 577986151, e-mail: podatelna@obecvsemina.cz, IČO: 00544507 

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo  
 

uzavřené v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění (dále jen „občanský zákoník“) 

(dále jen „Dodatek č. 1“) 
 

 

Smluvní strany 

Název Obec Všemina 

IČO 00544507 

DIČ CZ00544507  

Sídlo Všemina 162 763 15 Slušovice 

Zástupce Ing. Romanem Matušů, starostou 

Oprávněný zástupce ve věcech smluvních: Ing. Roman Matušů, starosta 

 ve věcech technických: Ing. Roman Matušů, starosta 

dále jako „objednatel“ a 

 

Zhotovitel SWIETELSKY stavební, s.r.o. 

 odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby 
MORAVA 

IČO   480 35 599 

DIČ   CZ48035599 

Se sídlem  Jahodová 60, 620 00 Brno 

Zástupce  Bc. Vladimír Leskovský, vedoucí odštěpného závodu  

popř. korespondenční adresa: oblast Zlín, Husova 1514 

757 01 Val. Meziříčí, telefon 571 752 031 

e-mail: office-valmez@swietelsky.cz 

 číslo bankovního účtu:212269343/0300 

Oprávněný zástupce ve věcech smluvních: Petr Hradil, ředitel oblasti Zlín 

              Martin Kopal, vedoucí oddělení přípravy 

              Na základě pověření 

   ve věcech technických: Jakub Pekárek, stavbyvedoucí, tel.702 206 172 

                e-mail:j.pekarek@swietelsky.cz 

 

dále jako „zhotovitel“ 

Dále také obecně jako „smluvní strany“. 

 

Statutární orgány (příp. další osoby oprávněné k podpisu smlouvy) uvedené v záhlaví smlouvy prohlašují, 
že jsou oprávněny v souladu s obecně závaznými právními předpisy a vnitřními předpisy příslušné smluvní 
strany podepsat bez dalšího tento Dodatek č.1 ke smlouvě o Dílo a ze strany Zhotovitele není potřeba 
podpisu jiné osoby či dalšího právního úkonu. 

 

 

Článek 1 
Úvodní ustanovení 

mailto:podatelna@obecvsemina.cz


 

 

1.1. Předmětem smlouvy je provedení Díla „Místní komunikace před RD č.p.41“.Tato smlouva je uzavírána 

se Zhotovitelem na základě nabídky Zhotovitele předložené v rámci veřejné zakázky malého rozsahu 

mimo režim zákona č.134/2016Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění(dále jen „Zákon“) 

ze dne 11.4.2022. 

1.2. Z důvodu změn a okolností, které nastaly po uzavření Smlouvy o dílo, se Smluvní strany dohodly na 

změně Smlouvy o dílo, konkrétně změně týkající se víceprací a méněprací a dalších ustanovení 

Smlouvy o dílo. Za tímto účelem Smluvní strany uzavírají tento Dodatek č.1. Změna č.1 není  

podstatnou změnou závazku ve smyslu § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek (dále jako „ZZVZ“).  

 

Článek 2 
Změna článku III. Smlouvy o dílo – Termín a místo plnění 

2.1. Dodatkem č.1 se předmětná část původního textu Smlouvy o dílo dle čl.III.1 „Úsek II. bude realizován 

za předpokladu, že bude poskytnuta dotace ze strany poskytovatele dotace (MMR)“ mění na 

„Úsek II. bude realizován i v případě, že nebude poskytnuta dotace ze strany poskytovatele 

dotace (MMR)“. 

 

Článek 3 
Změny článku IV. Smlouvy o Dílo – Cena Díla  

3.1. Předmět díla specifikovaný v čl.4.1. Smlouvy o dílo se upravuje o vícepráce a méněpráce. Předmětné 

práce jsou detailně vymezeny ve Změnovém listu č.1 včetně soupisu prací a cen, který tvoří přílohu č.1 

tohoto Dodatku č.1. 

3.2. Cena díla specifikovaná v čl.4.1. Smlouvy o dílo se v souvislosti se změnou předmětu díla mění tak, že 

se snižuje následovně: 

 
Původní cena díla bez DPH:   3 218 803,73 Kč 
Dodatek č.1:        - 1 131,67 Kč 
Cena díla včetně Dodatku č.1:   3 217 672,06 Kč 
21 % DPH:      675 711,13 Kč 
Cena díla včetně DPH:   3 893 383,19 Kč 

  

 Detailně vymezeno ve Změnovém listu č.1 a soupisu prací a cen, který tvoří přílohu č.1 tohoto 
             Dodatku č.1.  
 

 

 

Článek 4 
Závěrečná ustanovení 

4.1 Ostatní ujednání Smlouvy o dílo tímto zůstávají v platnosti beze změny. 

4.2 Tento Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo se uzavírá ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž 
Objednatel obdrží dvě vyhotovení a Zhotovitel obdrží dvě vyhotovení. 



 

 

 

 
Přílohy: 
Příloha č.1 - Změnový list č.1 - včetně soupisu prací a cen 

 

Ve Všemině dne 23.9.2022   Ve Valašském Meziříčí dne …………………. 

 

Za Objednatele       Za Zhotovitele  

 

 
……………………………..     ……………………………… 
Ing. Roman Matušů      Petr Hradil, ředitel oblasti Zlín 
Starosta       Martin Kopal, vedoucí oddělení přípravy 
Obec Všemina        
 

 

Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
Schváleno orgánem obce:                 Zastupitelstvo obce 
Datum a číslo usnesení:                    12. 9. 2022, číslo usnesení: 686                     


		2022-09-23T07:56:21+0200
	Ing. Roman Matušů


		2022-09-30T07:49:44+0200
	Martin Kopal


		2022-09-30T07:58:45+0200
	Petr Hradil




